
Zarządzenie Nr 161/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 16 grudnia 2009 roku 
 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 94/2006 
 
 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 94/2006 z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie 

prowadzenia rejestrów zamówień. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wydział FN  

2. Wydział ORK  

3. Wydział BRI  

4. Wydział RDG  

5. Wydział OSO  

6. A/a.  

 


